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74th European Speedmodelcar Championships
2025.07.25-27, Čekiškė

Rezultatas

Class I

Nr. Pavardė Vardas Tautybė Klubas FEMA # Modelis Variklis Greitis I, km/h Greitis II, km/h Greitis III, km/h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Meier Philipp CH SMCC 3

Besang Anette DE HMC 458

Besang Volker DE HMC 859

Aadla Sven EE Nomme 658

Raue Maximilian EE Nomme 805

Teder Rain EE Nomme 982

Teder Rain EE Nomme 648

Vaher Lembit EE Nomme 653

Monk Aaron GB BTCG 1275

Klimavičius Arnas LT 4Ratukai 2221

Cholewczyński Zbigniew PL PSMA 1158

Martinelle Anders SE NMBK 1301

Martinelle Anders SE NMBK 1302

Yakymiv Andrii UA Ternopilis 1622

Kovalchuk Serhii UA Stryjis 1262

Kovalchuk Serhii UA Stryjis 1293

Lysenko Viktor UA *** 327

Safiyanyk Ihor UA Stryjis 1831

KAPU KAPU

LORU LORU

KAPU KAPU

Aadla KAPU

Teder AFA

AFA AFA

AFA AFA

VAHER KAPU

KAPU KAPU

CSTKAM AB-RaiKo

ZUBI SOLO

Sav KAPU

Sav KAPU

KAPU KAPU

KAPU KAPU

KAPU KAPU

Lysenko KAPU

KAPU KAPU

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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74th European Speedmodelcar Championships
2025.07.25-27, Čekiškė

Rezultatas

Class II

Nr. Pavardė Vardas Tautybė Klubas FEMA # Modelis Variklis Greitis I, km/h Greitis II, km/h Greitis III, km/h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Besang Volker DE HMC 1353

Finn Manuel DE HMC 1666

Gontar Juri EE Nomme 1718

Luman Andre EE Nomme 1401

Sermann Uku EE Nomme 806

Teder Priit EE Nomme 1714

Teder Priit EE Nomme 2222

Vaher Lembit EE Nomme 1589

Virunurm Hannes EE Nomme 1652

Monk Oliver GB BTCG 1627

Kasperavičius Mangirdas LT 4Ratukai 2220

Kochanauskas Raimondas LT 4Ratukai 1649

Pilvelis Martynas LT *** 1830

Krachun Yevhenii PL SMS 1704

Karman Oleh UA *** 638

Smolnikov Volodymyr UA Kijevas 1665

Smolnikov Volodymyr UA Kijevas 1663

Vasylkov Mykola UA Charkovas 1258

Vasylkov Mykola UA Charkovas 1292

Sinicin STL

Finn Finn

Gontar NovaRossi

NSC STL

Vaher ***

Teder NovaRossi

NSC STL

Vaher LE1

Virunurm NovaRossi

ADMO STL

AB-RaiKo CSTKAM

Weiner-RaiKo Weiner

STL STL

Krachun NovaRossi

Atovka Profi

Smolnikov Profi

Smolnikov Profi

Smolnikov Profi

Smolnikov Niko

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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74th European Speedmodelcar Championships
2025.07.25-27, Čekiškė

Rezultatas

Class III

Nr. Pavardė Vardas Tautybė Klubas FEMA # Modelis Variklis Greitis I, km/h Greitis II, km/h Greitis III, km/h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Meier Philipp CH SMCC 1520

Schmutz Daniela CH SMCC 1630

Denneler Horst DE RGS 1176

Krasznai Fanny DE HMC 1488

Pöschel Wolfgang DE HMC 1427

Sepp Mart EE Nomme 1579

Teder Lauri EE Nomme 1151

Virunurm Hannes EE Nomme 1712

Monk Aaron GB BTCG 2410

Adreani Alberto IT *** 2003

Fechner Marek PL PSMA 1424

Fechner Marek PL PSMA 1497

Yunash Pavlo PL PSMA 1720

Boris SE *** 1829

Jansson Kenth SE OCTAN 1668

Jansson Kenth SE OCTAN 1624

Yakymiv Andrii UA Ternopilis 1566

Khasanov Serhii UA Vinica 1703

Khasanov Serhii UA Vinica 2124

Priadka Taras UA Stryjis 2306

Vasylenko Viktor UA Kijevas 1509

Sepp Profi

Schmutz Ströbel-Profi

Denneler NovaRossi

NSC Profi

NSC NovaRossi

Sepp NovaRossi

NSC NovaRossi

Virunurm NovaRossi-
Smolnikov

ADMO NovaRossi

Vavassori Vavassori

Fechner NovaRossi

Fechner NovaRossi

Smolnykov NovaRossi-
Smolnikov

Wegera NovaRossi-
Wegera

Tintin NovaRossi

Provbänk Falk

Yakymiv NovaRossi

Khasanov NovaRossi

Khasanov NovaRossi

Priadka NovaRossi

Vasylenko NovaRossi

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Åström
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74th European Speedmodelcar Championships
2025.07.25-27, Čekiškė

Rezultatas

Class IV

Nr. Pavardė Vardas Tautybė Klubas FEMA # Modelis Variklis Greitis I, km/h Greitis II, km/h Greitis III, km/h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Schmutz Michael CH SMCC 1903

Besang Anette DE HMC 1422

Besang Volker DE HMC 1426

Finn Thomas DE HMC 1408

Aria Arco EE Nomme 1199

Luman Tiit EE Nomme 1098

Luman Tiit EE Nomme 1166

Adreani Alberto IT *** 1413

Arbuzas Arūnas LT 4Ratukai 2211

Maziliauskas Arminas LT 4Ratukai 2209

Rutkauskas Darius LT 4Ratukai 1711

Bernard Kuhn PL PSMA 1708

Butkiewicz Jarosław PL SMS 2300

Perzyński Tadeusz PL PSMA 1613

Wegera Augustyn PL SMS 1282

Wegera Augustyn PL SMS 2406

Boris SE *** 1929

Falk Jan-Erik SE OCTAN 2128

Falk Jan-Erik SE OCTAN 1277

Martinelle Anders SE NMBK 495

Martinelle Anders SE NMBK 778

Dvornitckiy Leonid UA *** 1478

Soroka Oleksandr UA *** 1399

YJ Profi-Stroebel

Picco Picco

Picco Picco

Picco Picco

Hoyer NovaRossi

NSC NovaRossi

NSC NovaRossi

Picco Picco

ARAS NovaRossi

AB-RaiKo OPS

Vasylenko NovaRossi-
Vasylenko

Wegera NovaRossi-
Wegera

Wegera NovaRossi-
Wegera

Wegera NovaRossi-
Wegera

Wegera NovaRossi-
Wegera

Wegera NovaRossi-
Wegera

Wegera NovaRossi-
Wegera

Black Malin NovaRossi-Falk

Rav NovaRossi-Falk

F10 OPS

Schmutz OPS

Dvornitckiy NovaRossi

Aksimov NovaRossi

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Åström
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74th European Speedmodelcar Championships
2025.07.25-27, Čekiškė

Rezultatas

Class V

Nr. Pavardė Vardas Tautybė Klubas FEMA # Modelis Variklis Greitis I, km/h Greitis II, km/h Greitis III, km/h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

15

16

17

18

19

Huguenin Gilbert CH SMCC 1387

Schmutz Michael CH SMCC 2204

Schmutz Michael CH SMCC 2207

Ströbel Paul-Otto CH SMCC 14

Ströbel Paul-Otto CH SMCC 2504

Denneler Horst DE RGS 1409

Denneler Horst DE RGS 629

Röder Walter DE HMC 55

Rähni Raivo EE Nomme 1591

Rohtmets Ando EE Nomme 1373

Sepp Tõnu EE Nomme 1650

Sepp Tõnu EE Nomme 1501

Monk Oliver GB BTCG 1528

Jopek Piotr PL PSMA 2203

Jopek Piotr PL PSMA 996

Koronka Tadeusz PL SMS 1922

Helander Richard SE *** 1400

Falk Jan-Erik SE OCTAN 2505

Sykhin Andrii UA *** 763

Sykhin Andrii UA *** 2125

Picco Picco

Picco-Linas Picco

Picco-Linas Picco

Duran Picco

Picco-Linas Picco

Picco-Linas Picco

Picco-Linas Picco

CD Picco

Picco-Linas Picco

Picco-Linas Picco

Picco-Linas Picco

Picco-Linas Picco

K-MANB MB10

Picco-Linas Picco

HD Picco

Picco-Linas Picco

Picco-Linas Picco

Mats MB10-Falk

Lysak Picco

Izvorov Picco

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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74th European Speedmodelcar Championships
2025.07.25-27, Čekiškė

Rezultatas

Class IIIB

Nr. Pavardė Vardas Tautybė Klubas FEMA # Modelis Variklis Greitis I, km/h Greitis II, km/h Greitis III, km/h Greitis III,
km/h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Girnth Oliver DE HMC 1162

Girnth Ronald DE HMC 1236

Aria Arco EE Nomme 2503

Männikov Matthias EE Nomme 951

Põhjakas Ranno EE Nomme 2502

Põhjakas Reimo EE Nomme 1333

Teder Lauri EE Nomme 1581

Adomavičius Benas LT 4Ratukai

Adomavičius Hubertas LT 4Ratukai

Arbuzas Arūnas LT 4Ratukai 2217

Januškevičius Lukas LT 4Ratukai 2213

Klimavičius Arnas LT 4Ratukai 1417

Kochanauskas Raimondas LT 4Ratukai 1648

Maziliauskas Arminas LT 4Ratukai 2215

Petrauskas Danielius LT 4Ratukai 2219

Pilvelis Artūras LT *** 1039

Rutkauskienė Miglė LT 4Ratukai 2507

Kachur Viktor UA *** 2404

Kovalchuk Serhii UA Stryjis 2305

Lysenko Viktor UA *** 1475

Safiyanyk Ihor UA Stryjis 2119

Shundarevskiy Roman UA Stryjis 2115

Vasylenko Viktor UA Kijevas 2403

STL Picco

JDK NovaRossi

Aria NovaRossi

Sepp NovaRossi

Pohjakas NovaRossi

STL NovaRossi

dr. Priadka NovaRossi

Safyanyk NovaRossi

Safyanyk NovaRossi

ARAS NovaRossi

RaiKo-Lukas ALPHA

RaiKo NovaRossi

STL-RaiKo NovaRossi

RaiKo NovaRossi

RaiKo HYPER

STL-AP NovaRossi

Safiyanyk NovaRossi

Kachur NovaRossi

Priadka NovaRossi

Kubasov NovaRossi

Safiyanyk NovaRossi

Shundarevskiy NovaRossi

Vasylenko NovaRossi

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000


